
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

 

 

1.1. Upozorňujeme  občany, že na staveniště rekonstrukce komunikace ul. Na Kopečku 

a ul. Zahradní je přísný zákaz vjezdu všech motorových vozidel.  

1.2. Z důvodu rekonstrukce ul. Na Kopečku a části ul. Zahradní, žádáme občany z ul. 

Na Kopečku, aby při pravidelných svozech odpadů popelnice vyváželi na ul. 

Hlavní a občany z ul. Zahradní, aby popelnice vyváželi na ul. Zahradní na místo, 

které není dotčené rekonstrukci komunikace. Žádáme rodiče, aby své děti posílali 

do školy po ulici Kostelní. 

1.3. Až do odvolání je přísný zákaz vstupu na staveniště školního hřiště z důvodu 

realizace tartanového povrchu. Vstup do tělocvičen a sauny je z ul. Družby přes 

bránu mateřské školy. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1.  

3. Komerční zprávy 
 

3.1. Farma Gazda Bohumín bude prodávat: nosné kuřice, kohouty, krmivo pro slepice, 

vitamíny a doplňky pro drůbež. Prodej se uskuteční v úterý 9.11.2021 ve 14:25 hod. 

u OÚ. 

3.2. Nikol drůbež bude dne 10.11.2021 v době od 10:15-10:30 hod.   u OÚ prodávat 

kuřice 23 týdnů, krmné směsi a vitamíny, brambory na uskladnění žluté a červené, 

česnek sadbový, cibuli. 

3.3. Jana Stromská příjme pracovní sílu na hlavní pracovní poměr do výrobny knedlíků. 

Dále hledá brigádníka na občasnou výpomoc k obsluze v hospodě. Více informací 

v hospodě Sněhurka nebo na tel.č. 721 287 966. 

3.4. Občanka ze Štěpánkovic  prosí  o pomoc při hledání černého kastrovaného kocoura. 

S největší  pravděpodobností může být  u někoho zavřený v garáži nebo ve sklepě. 

Tímto Vás chce požádat o prohledání těchto prostorů. Moc Vám děkuje a prosí o 

kontakt na tel. 737 310 639. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.5. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že ve čtvrtek 11.11.2021 nebude 

ordinovat, bez zástupu.  

3.6. Praktický lékař MUDr. Radan Míček očkuje 3. dávkou proti onemocnění COVID-

19. Očkování je prováděno vakcínou firmy Moderna a  Pfizer/BioNTech. K 

očkování se mohou hlásit pacienti MUDr. R. Míčka, ale i ostatní  občané, kteří 

nejsou vedeni v ambulanci MUDr. R. Míčka,  a  kteří mají od podání 2. dávky 

očkování 6 měsíců a splňují podmínky k přeočkování 3. dávkou (věk 60+, léčené 

onemocnění srdce či plic, pacienti po transplantacích, s onkologickým 

onemocněním, cukrovka, obezita). Hlásit se můžete formou SMS ve tvaru:  3davka 

Jmeno Prijmeni Rocnik. Sestra se pak ozve zpět s termínem očkování.  

3.7. Paní Emilie Židková, U Dvora 18, Štěpánkovice prodává respirátory 1 ks 6 Kč, 

antigení testy slinové a výtěrové 1 balení 60 Kč. Na požádání vystaví fakturu. 

Tel.608 460 733. 

3.8. Firma: TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude 

provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí revize, kontroly a 

čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se 

uskuteční v PÁTEK dne 12.11.2021. Cena za kontrolu a čištění komínu je 350 Kč, 

cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za revizi kotle na 

tuhá paliva je 800 Kč. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 

608 748 989. 

3.9. ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje vlastníky a uživatele pozemků, přes něž vede 

nadzemní elektrické vedení distribuční soustavy provozované společností ČEZ 

Distribuce, a.s. nebo na něž zasahuje ochranné pásmo, na povinnost odstranění a 

okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování 

zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Zásah má 

být proveden do 15.11.2021. Podrobné informace k provedení zásahu jsou 

zveřejněny na úřední desce obecního úřadu Štěpánkovice. 

3.10. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

Zapsala:  8.11.2021 Bronislava Rycková   

 


